FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Consumo gas (G20)
Consumo géas (G30/31)
Queimadores / Isqueiro
Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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BANHO-MARIA A GAS, GN1/1
BMF 1/1G SP

Ref: 2.0.150.0020
Fiamma

Queimador de alto rendimento e com sistema simplificado de
troca de injetores. Valvula de gds com sistema seguranga.
Altura da cuba de 163 mm.

Estrutura em ago inox.

Containers nao incluidos!

365x575x305 mm
2.75 kW

0.291 m3/h
217/213.5g/h
11

12.5kg
450x650x370 mm

10 kg
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