



## BANHO-MARIA A GÁS, GN1/1 BMF 1/1G SP

Ref: 2.0.150.0020  
Fiamma

Queimador de alto rendimento e com sistema simplificado de troca de injetores. Válvula de gás com sistema segurança.  
Altura da cuba de 163 mm.  
Estrutura em aço inox.  
Containers não incluídos!

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	365x575x305 mm
Potência	2.75 kW
Consumo gás (G20)	0.291 m3/h
Consumo gás (G30/31)	217 / 213.5 g/h
Queimadores / Isqueiro	1/1
Peso	12.5 kg
Dimensões de embalagem	450x650x370 mm
Peso bruto	10 kg